rerti placet. Sanctus Speratus dixit: Gratias Christo agimus. Nazarius sanctus

dixit: Ilodie Martjres in coelo sumus. Deo gratias. Saturninns Proconsul pcr

pracconem sanctos duci jussit, id cst, Speratum, Nazarium, Cythium, Vcruin,

Feliccm, Aquilinum, Lactantium, Januarium, Generosum, Vcstam , Donatam

atquc Secundam , ct sic vcnicntes ad locum martyrii, gladio sunt pcrcussi,

lieatas Dco animas tradiderunt. Dominus autem susccpit Martjrcs suos in pacc,

ciii cst honor ct gloria in saecula sxculorum. Amcn.

ZC Viilc qaic snpra adnotaTirans p. 221. not. 12.

Miintcr! Vrimordia EccUsia: Africancr. 29
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III.

FRAGMENTUM DE aiARTVRIBUS SCILLITANIS.

Es cod. fiis. Aitgiensi apud Mabillon. Tom. IF. Vet. Analect. Incipit

Pussio Sanctorutn Seillitanorum quod est XVI. Kal. Augusti.

Iii iliebus iilis praesidente bis Claudiano Consule^' XVI. Kal. Augusti.

Carthagiiie in Secretario, impositis Sperato, Narthalo^s, ct Cattino , Donata,

Secunda, Vestia, Saturniuus Proconsul dixit: Potestis indulgcntiam doniini nostri

Imperatoris promereri, si ad bonani mentem redeatis. Speratus dixit: Nunciuara

malefcciraus ; iniquitati nuilam operara pr.-cbemus , nunquam maiefecimus; sed

male accepti gratias egimus , propter quod impcriura nostrum -' obscrvamus.

Saturninus Froconsul dixit : Et nos rcligiosi suraus , et simplex cst religio

nostra: et juramus pcr ingenium'" Domini nostri Impcratoris, et pro cjus salute

eupplicamus, quod et tos quoque facere debetis. Speratus dixit: Si tranquillas

praebueris aures tuas, dico mjsterium *'.

27 IIoccc bia haad intelli^o. Ilabcinus

ad anii. u. c. 953. p. Chr. 200. Tihcruiia

Claudiiim Scverum, qui hoc anno (cr-

tium processit Consul. Hoc Tcro loco

CdiisiiI iterum dicitur: et quum totum

lioc negotium Carlliagine peraclum sif,

hund vidco quomodo Pra^sideiis dlci

possit, nisi valde improprie. Obstat

pra'terea annus qui cst Christi 200,

quum Scillitanos Martj-res aiino potius

202 passos cssc probabilc sit.

28 lS'arthalus , in aliis Aarzalcs, pnruiu

mutata adsplratione.

29 Fcstrum. R.

39 Ccnium qua; ccrtc vera est lcctio.

31 1I<TC valde conspirant cum narratis in

'Actoruiu cxemplo primo.
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II.

P A S S I O^
SAXCTARVM PERPETVAE FT FELICITATIS

CVM SOCIIS EARVM».

PRAEFATIO.

1- S^i rctcra fidci cxempla, et Dei gratiam testidcantia et sedificationcm hominia

operantia, propterea in iitteris' sunt digesta, ut lectione corum quasi repensitatione